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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.07.2025										№ 194-па

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города от 28.12.2024 № 319-па
«Об утверждении муниципального 
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной 
сфере на 2025 год и плановый период 2026, 2027, 2028-2029 годов»



	В соответствии с частью 11 статьи 6 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением администрации города Пыть-Яха от 04.09.2023 № 249-па «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления города Пыть-Яха, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», Уставом города Пыть-Яха внести в постановление администрации города от 28.12.2024 № 319-па «Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2025 год и плановый период 2026, 2027, 2028-2029 годов» следующие изменения:



1. В приложении к постановлению:
1.1.	таблицу пункта 1 раздела I изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
1.2.	таблицу пункта 1 раздела II изложить в новой редакции, согласно приложению №2.
2.	Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ». 
3.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города                        в сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования.
5.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).



Глава города Пыть-Яха                                                                        С.Е. Елишев 

 


Приложение № 1
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 04.07.2025 № 194-па

«
I. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на оказание услуг в социальной сфере (далее – муниципальный заказ) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода

1. Общие сведения о муниципальном заказе на 2025 год (на очередной финансовый год)

	Наименование муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Год определения исполнителей муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) 
	Место оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) 
	Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)
	Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги (укрупненной муниципальной услуги)

	
	
	
	
	

	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	Всего
	из них

	
	
	
	
	
	
	оказываемого муниципальными казенными учреждениями на основании муниципального задания 
	оказываемого муниципальными бюджетными и автономными учреждениями на основании муниципального задания 
	в соответствии с конкурсом 
	в соответствии с социальными сертификатами 

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дополнительное образование
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	431785,4
	0
	210599
	0
	221186,4


».









Приложение № 2
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
[bookmark: _GoBack]от 04.07.2025 № 194-па

«
II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода

1.Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2025 год (на очередной финансовый год)

	Наименование муниципальной услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Уникальный номер реестровой записи 
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Категории потребителей муниципальных услуг муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу) 
	Уполномоченный орган (орган, уполномоченный на формирование муниципального социального заказа) 
	Срок оказания муниципальной услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Год определения исполнителей муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Место оказания муниципальной услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Показатель, характеризующий объем оказания муниципальной услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)
	Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной  услуги муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную  услугу) по способам определения исполнителей муниципальных услуг муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную  услугу)
	Предельные допустимые возможные отклонения от показателей, характеризующих объем оказания муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	наименование показателя 
	единица измерения
	оказываемого муниципальными казенными учреждениями на основании муниципального задания 
	оказываемого муниципальными бюджетными и автономными учреждениями на основании муниципального задания 
	в соответствии с конкурсом 
	в соответствии с социальными сертификатами 
	

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ72000
	техническая
	очная
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	11986
	0
	9348,82
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ73000
	техническая
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	3382
	0
	4926,97
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ96000
	естественнонаучная
	очная
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	7093
	0
	12792,45
	



0



	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ97000
	естественнонаучная
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	2000
	0
	0 
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ20000
	физкультурно-спортивная
	очная
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	16630
	0
	12905,79
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ21000
	физкультурно-спортивная
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	2798
	0
	0 
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ44000
	художественная
	очная
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	18489
	0
	47679,83
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ45000
	художественная
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	5465
	0
	0
	



0



	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ49000
	художественная
	очно-заочная с применением дистанционных образовательных технологий
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	961
	0
	0
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ68000
	туристско-краеведческая
	очная
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	1528
	0
	0 
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АН00000
	естественнонаучная
	очная
	030 дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	28
	0
	0 
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АН24000
	физкультурно-спортивная
	очная
	030 дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	711
	0
	0
	


0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АН48000
	художественная
	очная
	030 дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	1008
	0
	3003,31
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	854100О.99.0.ББ52БР20000
	социально-гуманитарная
	очная
	001 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	67654
	0
	48456,69
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	854100О.99.0.ББ52БР21000
	социально-гуманитарная
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	001 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	31223
	0
	73391,42
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	854100О.99.0.ББ52БС88000
	социально-гуманитарная
	очная
	002 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	15768
	0
	762,11
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	854100О.99.0.ББ52БС89000
	социально-гуманитарная
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	002 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	23875
	0
	0 
	
0


	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ81000
	техническая
	заочная с применением дистанционных образовательных технологий
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	0
	0
	471,99
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЖ83000
	техническая
	заочная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	0
	0
	2388,57
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ32000
	физкультурно-спортивная
	очная с применением сетевой формы реализации
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	0
	0
	414,11 
	



0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АЗ55000
	художественная
	заочная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	028 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	0
	0
	62,79
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АН25000
	физкультурно-спортивная
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	030 дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	0
	0
	647,22
	
0


	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	804200О.99.0.ББ52АН49000
	художественная
	очная с применением дистанционных образовательных технологий
	030 дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	0
	0
	3658,03
	0

	42.Г42.0 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	854100О.99.0.ББ52БР31000
	социально-гуманитарная
	заочная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
	001 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Управление по образованию администрации г. Пыть-Ях
	1 января 2025 г. - 31 декабря 2025 г.
	2025
	г. Пыть-Ях
	Количество человеко-часов
	Человеко-часы
	539
	0
	0
	0
	276,3
	0


».
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